ИП Крапивину М.О.
	УВАЖАЕМЫЙ ПОКУПАТЕЛЬ!

Просим с пониманием отнестись к заполнению данного заявления.
БЛАГОДАРИМ ЗА ПОНИМАНИЕ!

От _______________________________

(фамилия, инициалы)
Проживающего по адресу:

_______________________________

(город,улица, номер дома,квартиры)
Контактный телефон:

_______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

(возврат, обмен товара)
Прошу принять к возврату следующий товар: 1.____________________________________________________________________________2.____________________________________________________________________________3.____________________________________________________________________________4.____________________________________________________________________________
в количестве:
_____________________________________________________________________________

Купленный в вашем магазине _______________________20____ г.

Причина возврата (подробно опишите неисправность, если такая присутствует, либо причину обмена) _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
· Кассовый чек № __________________от ___________20___г. прилагаю.

· Кассовый чек отсутствует. Возврат осуществлен с соблюдением срока (14 календарных дней).

Настоящим Я, ________________________________________________________(фамилия, имя, отчество полностью), в соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27 июля 2006 года
№ 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие ИП Крапивину М.О. на автоматизированную, а также без использования средств автоматизации, обработку моих персональных данных. Настоящее согласие действует со дня его подписания до дня отзыва в письменной форме.
___________________________(подпись)

___________________________(ФИО)

___________________________(дата)
Служебные отметки: (заполняется только сотрудником предприятия)
Осуществлен возврат денежных средств в сумме _______________руб. ______ коп.
по следующим документам:

Расходный кассовый ордер № ______ от ______________20__г.

Возврат товара от Покупателя № _______ от _____________ 20___г.

Подпись ответственного лица: ______________________  «______» _____________ 2019г.